
Stand: 22.05.2019 / 11:43:59

Ergebnisübersicht: Melle-Gesmold [381919051] 11.05.2019 - 12.05.2019

1 Führzügel-WB (E)

Scaper51Mia Fleur Schlingmann (RFV Ravensberg e.V.)1. P 7.80

Silbersee's Kanero79Larissa Rohn (RV Voxtrup e.V.)2. P 7.60

Winnie's Fancy71 Hermine Adam (RC Georgsmarienhütte e.V.)3. P 7.40

Darcys Carlow 1139 Emma Born (RFV Ravensberg e.V.)4. P 7.20

Kachina 1118Len Brockmeyer (RFV Neuenkirchen e.V.)5. P 7.00

Apollo36 Leif Aring (RuFV Bruchmühlen e.V.)5. P 7.00

Little Lady75 Elly Rieskamp-Goedeking (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen)5. P 7.00

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab (E)

Sunshine45 Franka Koch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Wers)1. P 7.30

Golden Joy 1714Louisa Stratmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)2. P 7.20

Apollo36 Rike Aring (RuFV Bruchmühlen e.V.)3. P 7.10

Colato 338Julia Schabbehardt (RFV Ravensberg e.V.)4. P 6.80

Miro47Ashley Barkowsky (RFV Brake e.V.)4. P 6.80

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab (E)

Golden Joy 1714Caroline Stratmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)1. P 7.50

Toto74 Amy Rieskamp-Goedeking (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen)2. P 7.20

Kachina 1118Liv Brockmeyer (RFV Neuenkirchen e.V.)3. P 7.10

Kriwoi Rog61Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa)4. P 7.00

3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)

Esmeralda 4510Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 7.60

Moonlight 35925Hanna Bexter (RUFV Bad Essen)2. P 7.40

Fee55Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 7.30

Equador46Carla Lohmann (RFV Neuenkirchen e.V.)4. P 7.20

Kriwoi Rog61Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa)5. P 7.10

Tre's chick33 Hermine Maibaum (RSC Osnabruecker Land e.V.)6. P 7.00

Equador46Mia-Elise Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.)6. P 7.00

5 Dressurreiter-WB (RE 4) (E)

Vicky58Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 7.50

Nena 13627Tom Brockmeyer (RFV Neuenkirchen e.V.)2. P 7.40

Felix 121911Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.)3. P 7.30

Romantic Dancer 276 Madlen Nierwettberg (ZUFV Melle-Gesmold)3. P 7.30

Kjara-Jane20Gloria Willer (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)5. 7.00

Rebecca 37030Mia Sofie Sabbert (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)6. 6.90

Dina53Clara Viktoria Sohl (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)7. 6.80

Jolie62Melissa Palitzsch (RV Bünde e.V.)8. 6.70

Kampino 1319Tomke Trentmann (RUFV Venne e.V.)9. 6.60

Fee55Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. 6.60

Ward 235Kilian Benedikt Flintrop (RFV Dornberg e.V.)11. 6.30

Ravella 2969Jolie Hillbrecht (RFV Dornberg e.V.)12. 6.10

6 Team-Dressurreiter-WB (RE 2) mit Einzelwertung (E) (WB 7 die

1. 21.30

Don50Mia Sofie SabbertP 21.30

Dina53Clara Viktoria SohlP 21.30

Ponyliebe2. 21.10

Felix 121911Alina WindhornP 21.10

Nelli 0952Laura Kolckhorst-KahleP 21.10

Die Fuchsis3. 20.20
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Virginia54Jette KuhlmannP 20.20

Fee55Carlotta WasmusP 20.20

7 Dressurreiter-WB (RE 2) (E) Einzelwertung aus WB 6

Felix 121911Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.)1. P 7.50

Don50Mia Sofie Sabbert (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)2. P 7.00

Fee55Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 6.80

Dina53Clara Viktoria Sohl (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)4. P 6.50

Nelli 0952Laura Kolckhorst-Kahle (RUFV Venne e.V.)5. 6.10

Virginia54Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. 6.10

8 Dressur-WB (E 1) (E)

Jolie62Melissa Palitzsch (RV Bünde e.V.)1. P 7.40

Felix 121911Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.)2. P 7.30

Kampino 1319Tomke Trentmann (RUFV Venne e.V.)3. P 7.20

Felix70 Sybille Saak (RV Wittekind Enger)4. P 6.90

Don50Mia Sofie Sabbert (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)5. P 6.80

Kjara-Jane20Gloria Willer (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P 6.70

Dina53Clara Viktoria Sohl (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)7. 6.50

All my Dreams 1264Monique Kruse (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)8. 6.40

Rebecca 37030Mia Sofie Sabbert (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)9. 6.30

Nena 13627Tom Brockmeyer (RFV Neuenkirchen e.V.)10. 6.20

Nelli 0952Laura Kolckhorst-Kahle (RUFV Venne e.V.)11. 6.10

Fee55Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)12. 6.00

Ravella 2969Jolie Hillbrecht (RFV Dornberg e.V.)13. 5.90

Ward 235Kilian Benedikt Flintrop (RFV Dornberg e.V.)14. 5.80

Bella Luna 1668Julia In der Stroth (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)15. 5.50

De Couleur 240 Pauline Kornke (RuFV Oldendorf)16. 5.00

13 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) Wertungswettbewerb N

Zaire78Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)1. P 7.60

Ma Lien S43Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)2. P 7.50

Calvin 1212Anneke Svea Berndt (RuFV Melle-Gesmold)3. P 7.40

Liechtenstein 723Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 7.30

Gampler's Splash 277 Jessi Thiel (RV Burg Gretesch)5. P 7.20

Wanderkoenigin34Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 7.10

Chico 9505Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 7.00

Hot stuff 363Lotta Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)8. 6.90

Flyhigh Henry13Maja Lou Weitkamp (RUFV Bad Essen)9. 6.70

Double Blue41Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)10. 6.60

Felies57Marie Brune (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. 6.50

Queen Nelly60Luisa Bentrup (RuFV Bad Iburg e.V.)11. 6.50

Da Vinci's Boy6Charlotte Krumbholz (RUFV Venne e.V.)13. 6.40

Vicky58Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.)13. 6.40

Monja 3924Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)15. 6.30

Gadayjana Meisage42 Marieke Aumund (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V)15. 6.30

Carlotta 2534Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.)17. 6.00

Strolch 24932Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte)18. 5.70

Gourmet15Lisa Steinert (RUFV Venne e.V.)19. 5.10

Double D8Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)20. 3.40

14 Dressur-WB (E 3) Wertungswettbewerb Nachwuchschampionat 
Vier

Liechtenstein 723Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 7.60

Ma Lien S43Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)2. P 7.50

Calvin 1212Anneke Svea Berndt (RuFV Melle-Gesmold)3. P 7.40

Hot stuff 363Lotta Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P 7.30

Gadayjana Meisage42 Marieke Aumund (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V)5. P 7.20

Strolch 24932Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte)6. P 7.00
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Gampler's Splash 277 Jessi Thiel (RV Burg Gretesch)7. P 6.90

Double Blue41Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)8. 6.80

Queen Nelly60Luisa Bentrup (RuFV Bad Iburg e.V.)8. 6.80

Double D8Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)10. 6.70

Wanderkoenigin34Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 6.70

Gourmet15Lisa Steinert (RUFV Venne e.V.)12. 6.60

Vicky58Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.)12. 6.60

Carlotta 2534Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.)14. 6.30

Flyhigh Henry13Maja Lou Weitkamp (RUFV Bad Essen)15. 6.20

Valdez 1365Carla Mücke (RUFV Rulle)16. 6.10

Felies57Marie Brune (RUFV Melle-Gesmold e.V.)17. 6.00

Chico 9505Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 5.90

Monja 3924Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)19. 5.80

Zaire78Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.)20. 5.70

Da Vinci's Boy6Charlotte Krumbholz (RUFV Venne e.V.)21. 4.90
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